
GB22.

RAADSBESLUIT

De gemeenteraad van de gemeente Hilversum,

Gelet op de voordracht van het Presidium;

BESLUIT:

Voor te dragen voor benoeming in de radenadviescommissie Crailo:
- de heer R.J.G. Lancé (fractie HvH);
- mevrouw H.M.G.J. van de Linde (fractie VVD);
- mevrouw B. van Hattum (fractie D66).

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 mei 2022,

de griffier, de burgemeester,

mr. P.M.H. van Ruitenbeek CMC dr. ir. G.M. van den Top


